ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 20 年 11 月 14 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
       （URL http://www.aeria.jp/）

役員持株会及び従業員持株会設立に関するお知らせ

この度、役員持株会及び従業員持株会を設立し、本年 11 月より継続的に当社株式を購入するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社及び子会社の役員及び従業員による当社株式購入に際して、インサイダー取引の懸念を回

避し、自社株式を継続的・安定的に取得及び所有を通じて、当社及び子会社の役員及び従業員自

身が株主になることにより、株主の皆様と株主価値を共有し、さらなる企業価値の増大を図るこ

とを目的としております。

２．持株会の概要

名  称 アエリアグループ役員持株会 アエリアグループ従業員持株会

入会資格 当社及び子会社の取締役、監査役 当社及び子会社の従業員

設立時期 平成 20 年 10 月 平成 20 年 10 月

拠 出 金 1 口 1 万円とし、99 口以下とする。 1 口 1 千円とし、999 口以下とする。

退会時期 会員資格喪失による。 会員資格喪失による。

以 上